Município de Pratinha- Prefeitura Municipal    

CONTRATADO:  CONSTRUMIX CENTER LTDA CNPJ Nº48.780.783/0001-08 

VALOR GLOBAL: R$137.920,00(cento e trinta e sete mil e novecentos reasi) 

CONTRATADO: VJB DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA CNPJ Nº:61.838.628/0001-

25 

VALOR GLOBAL: R$291.081,80(duzentos e noventa e um mil e oitenta e um reais) 

CONTRATADO: ROCHA MATDEIRAS LTDA CNPJ N° 32.598.967/0001-03 

VALOR GLOBAL: R$ 628.244,17(seiscentos e vinte e oito mil e duzentos e quarenta e 

quatro reais e dezessete centavos) 

CONTRATADA: MULTINEGOCIOS LÇTDA CNPJ Nº 46.789.706/0001-85 

VALOR GLOBAL: R$ 25.151,00(vinte e cinco mil e cento e cinquenta e um reais) 

CONTRATADA: REAL NEGOCIOS LTDA CNPJ Nº 97.542.434/0001-55 

VALOR GLOBAL: R$ 12.290,00(doze mil e duzentos e noventa reais) 

CONTRATADA: TRIUNFO ILUMINAÇÃOLTDA: CNPJ Nº 56.004.897/0001-86 

VALOR GLOBAL: R$12.925,20(doze mil e novecentos e vinte e cinco reais e vinte 

centavos) 

CONTRATADA: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 

86.573.904/0001-21 

VALOR GLOBAL: R$ 158.902,54(cento e cinquenta e oito mil e novecentos e dois reais 

e cinquenta e quatro centavos) 

CONTRATADA: COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA CNPJ Nº 10.942.831/0001-36 

VALOR GLOBAL: R$ 4.601,70(quatro mil e seiscentos e um reais e setenta centavos) 

CONTRATADA: SULINOS COMERCIO LTDA CNPJ Nº 48.738.242/0001-03 

VALOR GLOBAL: R$ 182.407,90(cento e oitenta e dois mil e quatrocentos e sete reais 

e noventa centavos) 

CONTRATADA: JONATHAN PEREIRA CRABI LTDA CNPJ Nº 09.070.645/0001-75 

VALOR GLOBAL:96.000,00(noventa e seis mil reais) 

CONTRATADA: RAFAEL T M CABRAL LTDA CNPJ Nº 41.188.655/0001-12 

VALOR GLOBAL: R$ 372.430,00(trezentos e setenta e dois mil e quatrocentos e trinta 

reais) 

CONTRATADA: HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA CNPJ Nº 

21.316.521/0001-22 

VALOR GLOBAL: R$ 59.650,00(cinquenta e nove mil e seiscentos e cinquenta reais) 

CONTRATADA: INDUSTRIA DE TINTAS YES TINTAS LTDA CNPJ Nº 58.982.874/0001-

71 

VALOR GLOBAL: R$ 32.936,50(trinta e dois mil e novecentos e trinta e seis reais e 

cinquenta centavos) 

Pratinha  16  de dezembro de 2025 

WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL